
ZARZĄDZENIE NR P.0050.233.2020 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2020 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020r., poz. 713), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.), §15 i §17 Nr XIII/97/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 
23 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2020, postanawiam co nastepuje: 

§ 1.  Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek 
wykonujących budżet, dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Lubina na 2020 rok, 
w określonych działach, rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załacznikami do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 września 2020r. 

 

  
 

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

Id: AE0E0C70-E224-4333-B965-58FD6CD7F018. Podpisany



Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.233.2020
z dnia 2020-09-17

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 26 550,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 26 550,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

2040 0,0026 550,00

0,00RAZEM DOCHODY 26 550,00

1

Id: AE0E0C70-E224-4333-B965-58FD6CD7F018. Podpisany



Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.233.2020
z dnia 2020-09-17

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 5 000,00600 5 000,00

Drogi publiczne gminne 5 000,0060016 0,00

Zakup usług remontowych4270 5 000,000,00

Pozostała działalność 0,0060095 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 100,00700 1 100,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 100,0070004 1 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4120 0,00100,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 100,000,00

Administracja publiczna 24 000,00750 24 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,0075023 24 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0022 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 20 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 000,000,00

Zakup usług remontowych4270 0,002 000,00

Różne rozliczenia 120 000,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 120 000,0075818 0,00

Rezerwy4810 120 000,000,00

Oświata i wychowanie 35 288,61801 35 288,61

Przedszkola 20 000,0080104 20 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2540 20 000,000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

4330 0,0020 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 288,6180153 15 288,61

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

2830 0,00638,55

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0012 675,01

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 15 288,611 975,05

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 26 550,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 26 550,00

Inne formy pomocy dla uczniów3260 0,0026 550,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 158 000,00900 158 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 158 000,0090015 158 000,00

1

Id: AE0E0C70-E224-4333-B965-58FD6CD7F018. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup usług remontowych4270 158 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00158 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 000,00921 480 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 480 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00480 000,00

Pozostała działalność 480 000,0092195 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 480 000,000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

50 000,00925 50 000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne 50 000,0092504 50 000,00

Zakup środków żywności4220 0,0050 000,00

Zakup usług pozostałych4300 50 000,000,00

Kultura fizyczna 0,00926 120 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 120 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00120 000,00

873 388,61RAZEM WYDATKI 899 938,61

2

Id: AE0E0C70-E224-4333-B965-58FD6CD7F018. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na 2020 rok - zmiany

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.233.2020
z dnia 2020-09-17

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 480 000,00921 480 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 480 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00480 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,00480 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00480 000,00

Pozostała działalność 480 000,0092195 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 480 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 480 000,000,00

Rewitalizacja obiektów architektury zabytkowej w strefie
Starego Miasta w Lubinie.

480 000,000,00

480 000,00RAZEM WYDATKI 480 000,00

Id: AE0E0C70-E224-4333-B965-58FD6CD7F018. Podpisany



Uzasadnienie do ZPM P.0050. 233 .2020 z dnia 17.09.2020r. 

 

 
Zmiany w planie DOCHODÓW I WYDATKÓW: 

 

 

 

1. Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 

 

 

 

- po stronie dochodów – zmiana związana jest z : 

 

- dotacją z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego : 

 

854.85415 § 2040 

 

 

 

- po stronie wydatków - zmiany mają charakter dostosowania planu do bieżących potrzeb, 

zgodnie ze złożonymi wnioskami jednostek wykonujących budżet  

 

 

- zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 120.000 zł 

 

 

Id: AE0E0C70-E224-4333-B965-58FD6CD7F018. Podpisany


		2020-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Raczyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




